
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 15.6. 2023 do 21.6. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 15.6. – 18.6.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 19.6. – 21.6.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

1490
za kus

2590

Mrož jahodový 45ml
v polevě tmavé, bílé
30,89Kč/100ml

Gervais 80g
vybrané druhy
28,63Kč/100g

Skyr 0,1%  130g 
tradiční islandský výrobek
vybrané druhy
13Kč/100g

1690

Vepřová šunka dušená 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
119Kč/kg

Jocker 80ml
pomerač+citron+jahoda+jablko
18,63Kč/100ml

Slunečnicový olej 1l

3490

1490

Smetana 180g
zakysaná 15%
vybrané druhy
9,94Kč/100g

1790

Zlatá Niva 60% 100g
239Kč/kg

2390

Cremabella 
zakysaný dezert 140g
vybrané druhy
8,50Kč/100g

Tvaroháček 90g
tvarohový krém
vybrané druhy
13,22Kč/100g

1190

2690

1890

SATYR
bílý sýr s kořením tzatziky 125g
RABÍN
bílý sýr s česnekem 125g 
21,52Kč/100g

Grand Aroma 100g
mletá káva

2990

Tuzemák 0,5l 
37,5%
219,80Kč/l

10990

Máslo 250g
13,96Kč/100g
max. 5ks na osobu/den

1190

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák  

max. 24ks na osobu/den
29,80Kč/l

1490 890

Pardál 0,5l 
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Cukr krupice 1kg
max. 10ks na osobu/den

2790

Plundrová špička krémová 100g
vybrané druhy

Smažené kuřecí filety 400g
20,98Kč/100g

83901390

Míša 55ml
vybrané druhy
32,55Kč/100ml

1790

Libové párky 100g
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

1190

Velká Javořina párky 100g
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

1190

Sendvičový nářez 100g
Váhala spol. s r. o.
149Kč/kg

2190

Krahulecká klobása 100g
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

Salát pařížský 140g
12,79Kč/100g

1790

2290

Choceňské pomazánkové 150g
vybrané druhy
17,93Kč/100g

2690

Hera 250g
10,36Kč/100g

2190

Stella original 80% 250g
8,76Kč/100g

Zott Snack Trio 29g
Monte Snack 29g
vybrané druhy
37,59Kč/100g

1190

Mléko trvanlivé 1l 
plnotučné 3,5% 

1890

1090

Špekáčky 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
119Kč/kg

11903490



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Hořčice Snico
francouzská 180g
13,28Kč/100g

2390

Polévky 50-96g
vybrané druhy
od 25,94Kč/100g

2490

Rýže jasmínová 500g
4,38Kč/100g

2190

Gelfix od 20g
vybrané druhy
od 99,50Kč/100g

Kyselina citronová 20-80g
vybrané druhy
od 32,38Kč/100g

Želírovací cukr 250-500g
vybrané druhy
od 7,98Kč/100g

Pomůcka ke 
konzervování 5g
138Kč/100g

Příprava marmelád a džemů

Kokos 200g
strouhaný
13,95Kč/100g

1990
od

790
od

3790
od

690

Sirup-fix 40g
49,75Kč/100g

1990

Pektin 20g
214,50Kč/100g

4290

Tykvová semena 100g
loupaná

2790 2290

Slunečnice semena 100g
loupaná

1090

Dětský kečup 
KEPUČ 310g
9,65Kč/100g

2990

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
63,93Kč/kg

9590

Korunní 1,5l
ochucená
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Zlatopramen Radler 0,5l 
ochucené nealkoholické pivo
vybrané druhy
31,80Kč/l

1590

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák
49,80Kč/l

2490

Frankovka 0,75l 
červené víno suché
93,20Kč/l

Tramín červený 0,75l
Rulandské šedé 0,75l
bílé víno polosuché
93,20Kč/l

Vinařství
Diana Moravia

Vinařství
Diana Moravia

6990

SUN
Mléko na opalování 200ml
SPF 20
s rozprašovačem
72,45Kč/100ml

Palmolive 500ml
sprchový gel
vybrané druhy
11,98Kč/100ml

599014490

Clin na okna a rámy  500-750ml
vybrané druhy 
od 6,52Kč/100ml

4890

Ubrousky dětské 
vlhčené 72ks
0,30Kč/ks

2190

Vodní radovánky Bazének se stříškou včelka
• měkké dno
• 120x95x66cm
• pro děti 1-3let
• vinyl

459,-

Krokodýl nafukovací
• 142x68cm
• vinyl o tloušťce 0,22mm
• maximální nosnost 45kg

209,-

Vodní bomba létající disk 
• 19cm 

4590

Kruh bílá labuť  
• nafukovací Ø 115cm
• vinyl o tloušťce 0,24mm
• opravná záplata je součástí výrobku

Nafukovací lehátko
• 173x63x18cm
• různé barvy
• vinyl

Ochlazovač vzduchu
• 3 stupně nastavení rychlosti a chlazení
• chladí pomocí čisté vody bez chemie
• nádržka 750ml
• přenosný, tichý
• dobíjení přes elektrickou zásuvku nebo USB kabel
• vydrží až 8 hodin na jedno naplnění
• chladí, zvlhčuje, osvěžuje 

589,-

Ponožky sportovní kotníkové 3 pack 
• černé - s barevnou patou, špičkou
   a lemem (mix barev)
• vel. 39-42  a 43-46
• 80% bavlna, 15% polypropylén, 5% elastan

Ponožky klasické 5 pack 
• mix tmavých barev
• vel. 39-42  a 43-46
• 90% bavlna, 5% polyamid, 5% elastan

84907490

309,-

Pistole vodní
• se zásobníkem na záda
• PVC 

359,-

12490

Sada na písek Funny
• 3ks
• PVC

5490

Osuška plážová
• 75x150cm
• 100% bavlna

199,-

Colour Catcher 20ks – 9490

Intensive White 20ks – 10490

ubrousky zabraňující obarvení 
oblečení v pračce

Pavexim zvířátka
• přívěsek na klíče
• s LED světlem a zvukem 

3990

Jarmilky dětské
• vel. 19-22,5

6990

9490
od


